
TREVISO 
S.ta M. del Rovere 
Lancenigo scuole 
Castrette 
Visnadello 
Spresiano 
Spresiano FS 
Partenza treno 
Ponte d. Priula FS 
CONEGLIANO 
VITTORIO V. 

6.20 
6.28 
6.32 
6.39 
6.43 
6.47 
6.50 
7.07 
7.12 
7.20 
---- 

6.40 
6.47 
6.51 
6.58 
7.02 
7.06 
7.10 
7.18 
---- 

7.30* 
7.57 

BUS+TRENO 
come andare a scuola 

6.45 
6.52 
6.56 
7.03 
7.07 
7.11 
7.12 

 

* Cambio treno a Conegliano 

CISON di V. 
PIEVE DI SOLIGO 
Ponte d. Priula 
Ponte d. Priula FS 
Lancenigo FS 
TREVISO 

6.10 
6.40 
7.00 
7.18 
7.28 
7.30 

VITTORIO V. 
CONEGLIANO 
Ponte d. Priula FS 
Ponte d. Priula FS 
Lancenigo 
TREVISO 

6.30 
6.53 
7.08 
7.18 
7.28 
7.30 

MONTEBELLUNA 
Volpago 
Giavera del M. 
Nervesa 
Spresiano FS 
Partenza treno 
CONEGLIANO FS 
Conegliano autost. 
VITTORIO V. 

 
6.15 
6.23 

-- 
6.37 
7.00 
7.07 
7.20 
7.31 
7.55 

 
 

6.25 
6.38 
6.45 
6.49 
7.10 
7.18 
7.30* 

 
7.57 

6.55 
7.08 
7.15 
7.19 
7.34 
7.58 
8.08 

* Cambio treno a Conegliano 

ATTENZIONE!! Sono ANTICIPATI gli orari delle corse LINEA 120: da Treviso alle
6.40 (anzichè 6.50), da Vittorio Veneto alle 6.30 (anzichè 6.40). Le coincidenze con i
treni sono vincolate alle condizioni di viabilità e non possono essere garantite. Gli
autobus proseguono comunque, in deviazione, per il raggiungimento dei capolinea con
tempi di percorrenza superiori di ca. 30 minuti rispetto al percorso regolare. 

VERSIONE 4.11.18 ORE 14.00
               
POSSIBILI AGGIORNAMENTI:  
WWW.MOBILITADIMARCA.IT 

INTERMODALITA'

BUS PROSEGUE  
IN DEVIAZIONE 

PIEVE DI SOLIGO 
Farra di Soligo 
Moriago 
Sernaglia 
Ponte d. Priula 
Ponte d. Priula FS 
Lancenigo 
TREVISO

6.10 
6.17 
6.31 
6.40 
6.55 
7.18 
7.28 
7.30 
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VITTORIO V. 
CONEGLIANO 
Partenza Treno 
SUSEGANA 
Spresiano FS 
TREVISO 

CONEGLIANO 
SUSEGANA 
Spresiano FS 
 

CONEGLIANO 
SUSEGANA 
Spresiano FS 
 

BUS+TRENO 
come tornare da scuola 

13.00 
13.23 
13.32 
13.37 
13.43 
13.59 

Spresiano FS 
Visnadello 
Castrette 
Lancenigo 
S.ta M. del R. 
TREVISO

13.32 
13.37 
13.43 
13.50 
13.54 
13.58 
14.07 
14.10 
14.20 

13.32 
13.37 
13.43 
13.50 
14.02 
14.09 
14.16 
14.29 

 

Spresiano Fs 
Nervesa 
Giavera del M. 
Volpago 
MONTEBELLUNA 

INTERMODALITA'

ATTENZIONE!! Le coincidenze con i treni non vincolate alle condizioni di viabilità
(non possono essere garantite). Gli autobus proseguono comunque, in deviazione,
per il raggiungimento dei capolinea con tempi di percorrenza superiori di ca. 30
minuti.

VERSIONE 4.11.18 ORE 14.00                POSSIBILI AGGIORNAMENTI: WWW.MOBILITADIMARCA.IT 
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